
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1262 DEL 14/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, GESTION E SOSTITUZIONE PNEUMATICI DEL
PARCO VEICOLI PROVINCIALI PER L'ANNO 2013. SPESA EURO 25.000,00 IVA COMPRESA.
CIG. Z4D073AB4D. INCREMENTO IMPEGO DI SPESA PER EURO 5.000,00 IVA COMPRESA.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1262 del  14/11/2013

OGGETTO: Affidamento della  fornitura , gestione e sostituzione pneumatici del parco veicoli
provinciali per l’anno 2013. Spesa euro 25.000,00 iva compresa. CIG:Z4D073AB4D

  INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA di Euro 5.000,00

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PATRIMONIO ECONOMATO CACCIA E GRANDI EVENTI

Richiamata la determinazione dirigenziale n.1536 del 18/12/2012 con la quale si aggiudicava la
fornitura, gestione e sostituzione pneumatici del parco veicoli provinciali per l’anno 2013, alla
Ditta NEW ARNABOLDI Via Canedette n. 9 22070 – GRANDAE (CO), impegnando la somma di
Euro 25.000,00 IVA compresa;

Verificato che risulta necessario provvedere all’integrazione di Euro 5.000,00 per far fronte
alle esigenze a tutto il 31.12.2013 del servizio de quo;

Dato atto della disponibilità della  succitata somma di Euro 5.000,00  a carico del Bilancio
2013 viene  allocata  a carico del  Cap. 11750/10

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1. di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale;

2. di  incrementare la somma di Euro 5.000,00 a favore della ditte  NEW ARNABOLDI di
Grandate (CO) con l’allocazione sul Cap. 11750/10 Imp. 109/13.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


